

Nr 162.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 23 maj 1912.

» » » i Andra kammaren den 23 maj 1912.

*Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående medgifvande för provinsialläkaren Herman Anton Melén att komma i åtnjutande af de från och med år 1912 fastställda aflöningsförmåner för provinsialläkare.*

(Statsutskottets utlåtande nr 40.)

Till Konungen.

I en den 15 mars innevarande år till Riksdagen aflåten proposition, nr 83, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver civilärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva, att provinsialläkaren i Skogs distrikt af Västernorrlands län Herman Anton Melén må, utan hinder däraf att han icke före den 1 november 1911 anmält, att han ville, för åtnjutande af de i den från och med år 1912 gällande aflöningsstaten för förste provinsialläkare och provinsialläkare upptagna aflöningsförmåner, underkasta sig därför föreskrifna villkor och bestämmelser, berättigas att, räknadt från och med den 1 januari 1912, komma i åtnjutande af de i nämnda stat fastställda aflöningsförmåner för provinsialläkare.

Med bifall till Eders Kungl. Maj:ts förslag har Riksdagen medgifvit att provinsialläkaren i Skogs distrikt af Västernorrlands län Herman

Anton Melén må, utan hinder däraf att han icke före den 1 november 1911 anmält, att han ville, för åtnjutande af de i den från och med år 1912 gällande aflöningsstaten för förste provinsialläkare och provinsialläkare upptagna aflöningsförmåner, underkasta sig därför föreskrifna villkor och bestämmelser, berättigas att, räknadt från och med den 1 januari 1912, komma i åtnjutande af de i nämnda stat fastställda aflöningsförmåner för provinsialläkare.

Stockholm den 23 maj 1912.

Med undersåtlig vördnad.

### Nr 163.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 24 maj 1912.

» » » i Andra kammaren den 28 maj 1912.

*Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående uppförande af kvinnliga biträden i postverkets stat samt fastställande af postverkets stat för driftkostnader år 1913.*

(Statsutskottets utlåtande nr 20.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 13 januari innevarande år aflåten proposition, nr 3, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bifogadt utdrag af statsrådsprotokollet öfver civilärenden för samma dag föreslagit Riksdagen I.) *dels* att å postverkets aflöningsstat från och med år 1913 uppföra 25 kvinnliga biträden hos generalpoststyrelsen samt 16 kvinnliga biträden vid postverkets distrikts- och lokalförvaltningar; *dels* att med-